

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984 the Board of Directors at their meeting held on August 30, 2013 have fixed the number of seats at the Board of Directors as nine (9).

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, members are hereby informed that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Director at the 65th Annual General Meeting to be held on Friday, October 4, 2013 at 10.30 a.m. at the Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, Off: M.T. Khan Road, Karachi:

- | | |
|-----------------------------|----------------------------------|
| 1) Mr. Zaffar A. Khan | 2) Mr. Riyaz T. Chinoy |
| 3) Mr. Mustapha A. Chinoy | 4) Mr. Kamal A. Chinoy |
| 5) Mr. Fuad Azim Hashimi | 6) Mr. Tariq Ikram |
| 7) Mr. Azam Faruque | 8) Mr. Aly Noormohamed Rattansey |
| 9) Mr. Attaullah A. Rasheed | |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number fixed by the Board under Section 178(1), the above named nine persons shall be deemed to be elected at the 65th Annual General Meeting.

Karachi
Dated: September 24, 2013

By Order of the Board
INTERNATIONAL INDUSTRIES LTD.
NEELOFAR HAMEED
Company Secretary

Business Recorder

24-9-2013

Khi - Lhr - 15b

925/13

www.iiil.com

ڈائریکٹروں کا انتخاب

کمپنی آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 30 اگست 2013ء میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کیلئے نشستوں کی تعداد نو (9) مقرر کی ہے۔ کمپنی آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(4) کے تحت ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے بروز جمعہ 14 ستمبر 2013ء کو صبح ساڑھے دس بجے جسٹین ہال میج گزری ہوٹل ایم ٹی خان روڈ کراچی میں منعقد ہونے والے 65th سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹروں کے انتخاب میں حصہ لینے کا عندیہ دیا ہے۔

- | | |
|---------------------------|----------------------------|
| (1) جناب ظفر اے خان | (2) جناب ریاض ٹی چنائے |
| (3) جناب مصطفیٰ اے چنائے | (4) جناب کمال اے چنائے |
| (5) جناب فواد عظیم ہاشمی | (6) جناب طارق اکرام |
| (7) جناب اعظم فاروق | (8) جناب علی نور محمد رتسی |
| (9) جناب عطا اللہ اے رشید | |

چونکہ امیدواروں کی تعداد دفعہ 178(1) کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں لہذا مندرجہ بالا افراد کو 65th سالانہ اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائیگا۔

بحکم بورڈ
انٹرنیشنل انڈسٹریز لمیٹڈ
نیلوفر حمید
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
مورخہ 24 ستمبر 2013ء

Hawa-e-waqt

24-9-2013

Khi - Lhr - 15b